АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016г. № 136
г.Карабаш

	О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 27.08.2015г. № 284 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Карабашского городского округа на 2016-2018 годы»

	В связи с уточнением Решения Собрания депутатов Карабашского городского округа № 59 от 22.12.2015г. «О бюджете Карабашского городского округа на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 27.08.2015г. № 284 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 21473,4 тыс. рублей.
По годам:
2016 год – 7479,8 тыс. рублей.
2017 год – 6996,8 тыс. рублей.
2018 год – 6996,8 тыс. рублей.
Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета.»
2) в разделе 7 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах»
цифры «21173,4» заменить цифрами «21473,4»;
цифры «7179,8» заменить цифрами «7479,8».
3) в пункте 1 приложения к муниципальной программе «Обеспечение сбалансированности местного бюджета, в том числе:»
цифры «7179,8» заменить цифрами «7479,8»;
4) в приложении к муниципальной программе в строке «Всего по программе»
цифры «7179,8» заменить цифрами «7479,8».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовой деятельности, начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Резанцеву Г.Н.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карабашского
городского округа							О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]